
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook







    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:info@toypex.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        
	
                            Doprava a platba
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	STAVÍME	
STAVEBNICE PRO NEJMENŠÍ DĚTI
                        

	
STAVEBNICE STŘEDNÍ OBTÍŽNOSTI
                        

	
STAVEBNICE PRO ŠIKOVNĚJŠÍ DĚTI (MENŠÍ DÍLKY)
                        

	
MAGNETICKÉ STAVEBNICE
                        

	
DŘEVĚNÉ STAVEBNICE
                        

	
STAVEBNICE Z KUKUŘICE
                        



	TVOŘÍME	
PUZZLÍKY
                        

	
LOUTKOVÁ DIVADLA
                        

	
MALUJEME SI MASKY
                        

	
MIMINKA TVOŘÍ
                        

	
TVOŘIVÉ SKLÁDAČKY
                        

	
MAGNETICKÉ TABULKY
                        



	PŘEMÝŠLÍME	
HLAVOLAMY PRO MIMINKA
                        

	
PUZZLÍKATÉ HLAVOLAMY
                        

	
TÉMATICKÉ PŘEMÝŠLIVÉ HRY
                        

	
UČÍME SE POČÍTAT
                        



	DOVÁDÍME	
DOMA NA KOBERCI
                        

	
NA ZAHRADĚ, V PÍSKU, NA SNĚHU
                        

	
VE VODĚ
                        

	
KDE JEN DĚTI NAPADNE
                        

	
HMYZÍ HRÁTKY
                        



	SPORTUJEME	
Multifunkční žebřiny
                                                    	
                                        
                                            Kompletní sestavy,                                    
	
                                        
                                            Komponenty                                    


                        

	Hračky pro zdravý pohyb
                        

	Žíněnky, podložky, ortopedické koberce
                        

	Pěnové podložky jako obří stavebnice
                        



	VÝTVARNÉ POTŘEBY A JINÉ POMŮCKY	
BARVY
                        

	
FIXY
                        

	
FORMIČKY
                        

	
HMOTA NA SKLO
                        

	
KRESLÍCÍ PAPÍRY
                        

	
KŘÍDY
                        

	
LEPIDLA
                        

	
MODELÍNA / PLASTELÍNA
                        

	
NŮŽKY
                        

	
OŘEZÁVÁTKA
                        

	
PASTELKY
                        

	
PASTELY
                        

	
POPISOVAČE / ZNAČKOVAČE
                        

	RAZÍTKA
                        

	
ŠTĚTCE
                        

	
TUŽKY
                        

	
PLASTOVÉ BOXY NA HRAČKY
                        

	
POUZDRA A OBALY
                        

	
TAŠKY
                        

	
VAKY NA HRAČKY
                        

	VÝTVARNÉ SEŠITY
                        



	PRO ŠKOLY, ŠKOLKY, DRUŽINY
	BARUNKA PÍŠE
	KE STAŽENÍ
	NOVINKY 2024
	OCENĚNÉ HRAČKY
	ZBOŽÍ V AKCI
	POSLEDNÍ KOUSKY
	HRAČKY PODLE VĚKU	Hračky pro nejmenší děti
	Hračky pro děti od 2 let
	Hračky pro děti od 3 let
	Hračky pro děti od 4 let
	Hračky pro děti od 5-ti let


	HRAČKY URČENÉ PRO...	PRO HOLKY I KLUKY
	PRO HOLKY
	PRO KLUKY
	PRO CELOU RODINU


	HRAČKY PODLE POUŽITÍ	STAVEBNICE
	MAGNETICKÉ HRAČKY A STAVEBNICE
	HLAVOLAMY
	VZDĚLÁVACÍ A CHYTRÉ HRAČKY
	DESKOVÉ HRY
	DŘEVĚNÉ
	ZÁBAVNÉ HRAČKY
	PRO ZDRAVÝ POHYB
	NA VEN I DO VODY
	KREATIVNÍ HRAČKY
	Drobné dárky pro děti


	HRAČKY PODLE ZNAČKY	AINSTEIN
	BAMBINO
	BEADGAME
	BELTI
	BETZOLD
	BRIXIES
	CLICKSYSTEM
	CUBIKA
	CUTS
	DINO
	DIVADLA MARIONETINO
	DWOOD
	ECO-BRICKS
	EDU3
	EDUPLAY
	EFKO
	FEUCHTMANN
	FINISH PENCIL
	FOAMINIS
	FUNNY WHEELS
	GEOMAG
	GRIPPIES
	HEMAR
	HUBELINO
	CHILD FRIEND
	IGLU
	INCASTRO
	INSECT LORE A BUKI
	INSPIROVNÍKY A TEMATICKÉ STEZKY
	IOTOBO
	JUICY MONSTERS
	JUMANIKA
	KORBO
	KREATIVNÍ SVĚT
	KULIMAG
	LALABOOM
	LEGLER
	LITTLE ARCHITECT
	LONPOS
	LOOWI
	LUDATTICA
	LUDUS
	MAGFORMERS
	MAGNETIC ART CASE
	MAGPAD
	MAGPLUS
	MELI
	MH STAVEBNICE
	MICOMIC
	MILLAMINIS 
	MINI WAFFLE
	MOBILO
	MOLUK (Bilibo - Oogi - Mox - Plui - Hix - Nello - Oblo)
	MORPHUN
	NEOFORMERS
	NEWMÉRO
	OBLUDARIUM
	OKIEDOG
	PIXIE CREW
	ORTOKOBERCE
	PLAYMAIS
	PLAYMOBIL
	QBI MAGNETIC CUBES
	QUUT
	RUBBABU
	SAJETO
	SAMAJA
	SMART EGGS
	SMARTBLOCK
	SMARTROD
	SNAP-X
	SPAGHETTI PAD
	STICK-O
	SUPRAFORT
	TOPA KOSTKY
	TYBER
	VOLKOVA STAVEBNICE
	WISEI
	WOODYLAND
	STAVEBNICE RŮZNÉ
	Bahlavac Design
	Troxi & Buko & Godi


	CESTUJEME	BATŮŽKY
	CESTOVNÍ POLŠTÁŘKY
	KUFŘÍKY


	KOČÁRKY, POSTÝLKY, PANENKY
	HRY PRO SENIORY	Aktivní hry na procvičení motoriky
	Společenské hry pro seniory
	Hry pro seniory s demencí
	Stavebnice pro seniory a procvičení hmatových vjemů


	HYGIENA
	Všechny produkty


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                HRAČKY PODLE ZNAČKY
                /
                
                INSPIROVNÍKY A TEMATICKÉ STEZKY
                /
                
                Tematická stezka Kdo snědl beránka? (velikonoční detektivka) - Elektronické podklady v pdf
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



NOVINKY 2024 

OCENĚNÉ HRAČKY 

ZBOŽÍ V AKCI 

POSLEDNÍ KOUSKY 

PRO ŠKOLY, ŠKOLKY, DRUŽINY 


    
HRAČKY PODLE VĚKU 


    
HRAČKY URČENÉ PRO... 


    
HRAČKY PODLE POUŽITÍ 


    
HRAČKY PODLE ZNAČKY 


                    	
                
                    AINSTEIN
                                    
                                                                
	
                
                    BAMBINO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    BEADGAME
                                    
                                                                
	
                
                    BELTI
                                    
                                                                
	
                
                    BETZOLD
                                     
                                                            

                    	
                
                    Hudební nástroje
                                    
                                                                
	
                
                    Sportovní a pohybové hry
                                    
                                                                
	
                
                    Stavebnice
                                    
                                                                
	
                
                    Výuka a vzdělávání
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    BRIXIES
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    CLICKSYSTEM
                                    
                                                                
	
                
                    CUBIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    CUTS
                                    
                                                                
	
                
                    DINO
                                    
                                                                
	
                
                    DIVADLA MARIONETINO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    DWOOD
                                     
                                                            

                    	
                
                    NEobyčejné kostky - dřevěné stavebnice
                                    
                                                                
	
                
                    Mistři stavitelé - dřevěná stavebnice s tematickými hrami
                                    
                                                                
	
                
                    Ze života zvířat - dřevěná stavebnice s tematickými hrami
                                    
                                                                
	
                
                    Dřevěné stavebnice s kulisami
                                    
                                                                
	
                
                    Didaktické pomůcky
                                    
                                                                
	
                
                    Venkovní hry a doplňky
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    ECO-BRICKS
                                     
                                                            

                    	
                
                    ECO-BRICKS
                                    
                                                                
	
                
                    ECO-BRICKS PLUS
                                    
                                                                
	
                
                    ROBOTI
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    EDU3
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    EDUPLAY
                                    
                                                                
	
                
                    EFKO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    FEUCHTMANN
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    FINISH PENCIL
                                    
                                                                
	
                
                    FOAMINIS
                                    
                                                                
	
                
                    FUNNY WHEELS
                                    
                                                                
	
                
                    GEOMAG
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    GRIPPIES
                                    
                                                                
	
                
                    HEMAR
                                    
                                                                
	
                
                    HUBELINO
                                    
                                                                
	
                
                    CHILD FRIEND
                                    
                                                                
	
                
                    IGLU
                                    
                                                                
	
                
                    INCASTRO
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    INSECT LORE A BUKI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    INSPIROVNÍKY A TEMATICKÉ STEZKY
                                    
                                                                
	
                
                    IOTOBO
                                    
                                                                
	
                
                    JUICY MONSTERS
                                    
                                                                
	
                
                    JUMANIKA
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    KORBO
                                    
                                                                
	
                
                    KREATIVNÍ SVĚT
                                    
                                                                
	
                
                    KULIMAG
                                    
                                                                
	
                
                    LALABOOM
                                    
                                                                
	
                
                    LEGLER
                                    
                                                                
	
                
                    LITTLE ARCHITECT
                                    
                                                                
	
                
                    LONPOS
                                    
                                                                
	
                
                    LOOWI
                                    
                                                                
	
                
                    LUDATTICA
                                     
                                                            

                    	
                
                    Deskové hry
                                    
                                                                
	
                
                    Vzdělávací hry
                                    
                                                                
	
                
                    Vkládací hry
                                    
                                                                
	
                
                    Puzzle
                                    
                                                                


    
                                                
	
                
                    LUDUS
                                    
                                                                
	
                
                    MAGFORMERS
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    MAGNETIC ART CASE
                                    
                                                                
	
                
                    MAGPAD
                                    
                                                                
	
                
                    MAGPLUS
                                    
                                                                
	
                
                    MELI
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    MH STAVEBNICE
                                    
                                                                
	
                
                    MICOMIC
                                    
                                                                
	
                
                    MILLAMINIS 
                                    
                                                                
	
                
                    MINI WAFFLE
                                    
                                                                
	
                
                    MOBILO
                                    
                                                                
	
                
                    MOLUK (Bilibo - Oogi - Mox - Plui - Hix - Nello - Oblo)
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    MORPHUN
                                    
                                                                
	
                
                    NEOFORMERS
                                    
                                                                
	
                
                    NEWMÉRO
                                    
                                                                
	
                
                    OBLUDARIUM
                                    
                                                                
	
                
                    OKIEDOG
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PIXIE CREW
                                    
                                                                
	
                
                    ORTOKOBERCE
                                    
                                                                
	
                
                    PLAYMAIS
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    PLAYMOBIL
                                    
                                                                
	
                
                    QBI MAGNETIC CUBES
                                    
                                                                
	
                
                    QUUT
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    RUBBABU
                                    
                                                                
	
                
                    SAJETO
                                    
                                                                
	
                
                    SAMAJA
                                    
                                                                
	
                
                    SMART EGGS
                                    
                                                                
	
                
                    SMARTBLOCK
                                    
                                                                
	
                
                    SMARTROD
                                    
                                                                
	
                
                    SNAP-X
                                    
                                                                
	
                
                    SPAGHETTI PAD
                                    
                                                                
	
                
                    STICK-O
                                    
                                                                
	
                
                    SUPRAFORT
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    TOPA KOSTKY
                                    
                                                                
	
                
                    TYBER
                                    
                                                                
	
                
                    VOLKOVA STAVEBNICE
                                    
                                                                
	
                
                    WISEI
                                    
                                                                
	
                
                    WOODYLAND
                                    
                                                                
	
                
                    STAVEBNICE RŮZNÉ
                                    
                                                                
	
                
                    Bahlavac Design
                                    
                                                                
	
                
                    Troxi & Buko & Godi
                                     
                                                            

                    	
                
                    Doplňky ke stavebnicím Troxi & Buko & Godi
                                    
                                                                
	
                
                    Troxi
                                    
                                                                
	
                
                    Buko
                                    
                                                                
	
                
                    Godi
                                    
                                                                
	
                
                    Nuki
                                    
                                                                


    
                                                


    
STAVÍME 


    
TVOŘÍME 


    
PŘEMÝŠLÍME 


    
DOVÁDÍME 


    
SPORTUJEME 


    
CESTUJEME 


    
KOČÁRKY, POSTÝLKY, PANENKY 

VÝTVARNÉ POTŘEBY A JINÉ POMŮCKY 


    
HRY PRO SENIORY 


    
HYGIENA 

Všechny produkty 

        



                                                                                                                                                                                                        
                            
        BARUNKA PÍŠE

                    
                                
                Dárek v podobě překvapení pro Vás

                                    
                        15.1.2024
                    
                                                    
                        Připravili jsme speciální akci - nakupte hračky a ...

                    

                            

                    
                                
                Hračky Toypex v pohybu

                                    
                        7.12.2023
                    
                                                    
                        Originální, netradiční, kreativní, konstrukční i z...

                    

                            

                    
                                
                Oblečte děti stylově a pohodlně!

                                    
                        13.10.2023
                    
                                                    
                        Rodiče chtějí pro své děti vždy jen to nejlepší. B...

                    

                            

                    

                    

                                                                                        

                                                            
                            
                            


    
    



            
            

        
            
                Tematická stezka Kdo snědl beránka? (velikonoční detektivka) - Elektronické podklady v pdf
                            


                
        Kód:
                    TS019
            
        


        

            





            

                

                    
                        
                        
                        
                    


                


                

                    
                    

                        

    


                        
                    


                    
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    



                


                

                    
                    
                        

                                                                                    
            
                605 Kč
    

        
    
                                
                                        500 Kč
            bez DPH                            
                                
                    
                        

                        


                    
                    
                                                                                    
                                        
                    Skladem
            
                                    

                                                    
                        


                            
        

    
    
    
    
    

        
    Přidat do košíku

    

                    
                    
                    

                                            
                            Velikonoční detektivka Kdo snědl beránka? zavede děti na dobrodružnou výpravu. Budou pátrat po mlsounovi, který snědl celého velikonočního beránka a s nikým se nerozdělil. Vedle příběhu dětí nahlédneme i do velikonočních zvyků.

                        

                    
                                            
                            Detailní informace
                        

                    
                    
                        
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                            
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                    


                    
                


            


        

    

    
        
                            Související produkty

        
            
        
                    
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Rozbité prasátko - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stezka nabídne dětem zábavný příběh a seznámí je s pojmy od kasičky, přes spoření až po půjčky. Stezka může...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS011
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Prázdninové dobrodružství - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Hurá, prázdniny! Těšíte se na prázdniny nebo se s nimi loučíte? Děti se vypraví do lesa, na vodu, k moři,...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS010
        
    
    



                        
    
                    
                                
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Masopust ztracený v čase - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Masopust ztracený v čase přibližuje dětem masopustní tradice a zvyklosti našich předků.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS018
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Adventní putování - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Vánoční zvyky a tradice na adventní stezce
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS015
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Strašidláci - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Stezka plná známých strašidel se hodí na „dušičkové období“, čarodějnice, ale i na akce typu pohádkový les či...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS014
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Se skřítky za pokladem - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Děti mají za úkol pomoci skřítkům najít ukradený poklad. Tato stezka je vhodná i pro narozeninové oslavy.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS006
        
    
    



                        
    
                    
                                

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Tematická stezka Svět zvířat - Elektronické podklady v pdf                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
        500 Kč bez DPH

        
        
                                        605 Kč
                    
        

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Na této stezce čekají děti více či méně známé zajímavosti ze světa zvířat.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: TS005
        
    
    



            


                    
                Zobrazit všechny související produkty
                                    Předchozí produkt
                    Další produkt
                            

            
        
    
        
            
                
    	
                Popis
            
	
                                Diskuse
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                Detailní popis produktu

                                    Martinka a Ivanka jsou nejlepší kamarádky snad od narození. Mají podobné zájmy, radosti i starosti. Na velikonoční svátky odjíždějí k babičce a dědečkovi, kde se rozhodnou upéct beránka. Ten ale záhadně zmizí a tak pátrájí po pachatelovi této velikonoční loupeže. Jejich zážitky se prolínaji s velikonočními zvyky, které se v rodině dodržují. Návštěvníci stezky se vedle jejich příběhu dozvědí také informace o velikonočních tradicích díky "útržkům" z Velikonočních novin. Užijí si proto jak luštění stop pachatele, tak něco naučného.

Proč naše tematické stezky?

	jsou zábavně vzdělávací aktivitou
	podporují pohyb venku
	podporují prožite, spolupráci, komunikaci i kritické myšlení
	vhodné pro projektové dny
	obsahují úkoly, hádanky, šifry...
	lze je realizovat kdekoliv


Stanovišť: 10
Stran: 21
Neobsahuje QR kódy
Počet náročností: 2
Doporučený věk: 5-12 let

Obsah souborů ve formátu PDF:

	Popis (1 str.)
	Listy k vyvěšení = legenda, hádanky a úkoly k tisku, velikost max. A3 k vytištění a laminaci nebo k vložení do eurodesek. Otázky obsahují 2 verze náročnosti (21 str.)
	úvod + 8 stanovišť + závěr × 2 varianty obtížnosti: lehčí úroveň je žluté označení, těžší úroveň je červené označení



	Soutěžní (odpovědní) kartička – NUTNÁ - děti musí mít s sebou tužku a doplňují získané znaky na stanovištích na předtištěnou kartu. Karta se dá využít v případě, že chcete evidovat účast, losovat o dárky apod. (1 str. určená ke kopírování/tisku dle počtu dětí)
	Řešení (1 str.)
	Diplom za zdolání stezky (1 str. určená ke kopírování/tisku dle počtu dětí)
	Omalovánky k tématu, které je možno využít ve škole, či doporučit na domácí tvoření (5 str.)


Listy na stezku doporučujeme vložit alespoň do eurodesek, nebo ideálně zalaminovat - tím je dosažena delší životnost a odolnost vůči vlivům počasí.

Tematická stezka obsahuje dvě varianty náročnosti pro mladší a starší děti. Zvolenou variantu není možné během plnění stezky měnit.

Vhodné pro děti od 5 let.

                            

            
            
            Doplňkové parametry

            	
        
            Kategorie:
        
    	
        INSPIROVNÍKY A TEMATICKÉ STEZKY    
	
                
                                                                        dodani:
                                                            
            	Elektronické podklady v pdf


        

    
        

    

                                                                                                                                                
    

        
                                        Buďte první, kdo napíše příspěvek k této položce. 

                                        Pouze registrovaní uživatelé mohou vkládat články. Prosím přihlaste se nebo registrujte.

                                                            
                
    
    
        
    
        
            
                        Nevyplňujte toto pole:
            
        

        
            
        

        
            
                
            

            
                
            

                                
            
            
                                Vložením komentáře souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                
                
            

        

    




            

                                

    

                                        

            

        

    



                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    




            
                
        
                                                                                                                        Důležité informace

    	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Doprava a platba



                                                        

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    info@toypex.cz
                                            
                
	
                        
                            
                                                                Facebook
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                            TOYPEX s.r.o.


V Půstkách 462
252 41 Dolní Břežany

IČ: 44012853
DIČ: CZ44012853
                    





                    

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Toypex




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
            
                            

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Toypex. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

            


        
            
    